



Ghetto Games Gada Balvas saņēmēju vidū arī Ventspils sportisti

29. novembrī kinoteātrī “Splendid Palace” norisinājās Ghetto Games Gada Balva. Pēc piecu gadu pauzes, pandēmijas un vēl citiem apstākļiem beidzot vienā pasākumā atkal varēja pulcēties visi, kuri aktīvi iesaistās ielu kultūrā un sportā, kā arī tās attīstībā.

Pateicības vārdi un balvas tika pasniegtas Ghetto Games atlētiem par sasniegumiem 14. sezonā un arī spilgtāko notikumu īpašniekiem!

Šogad tika izvirzītas piecpadsmit nominācijas, kuras izvirzīja GG komandas iekšējais balsojums! Tika vērtēts gan ieguldījums ielu sportā un kultūrā, gan sasniegumi aizvadītajā sezonā!

Nominācijas tika iedalītas piecās kategorijās, un kā pirmā no tām bija pilsētu un pašvaldību ieguldījums un atbalsts!

Ghetto Games izteica lielu paldies, un balvu saņēma Ventspils pilsēta par desmitgades ieguldījumu un tradīciju turpināšanu.

“Man ir prieks, ka varu uzticēties Ghetto Games, un mēs to noteikti turpināsim darīt, liels paldies par to, ko Jūs darāt,” šādu komentāru pasākumā dzirdējām no Aivara Lemberga, kurš pirms desmit gadiem uzticēja Ghetto Games komandai veidot Ghetto Games Festivālu Ventspilī!

Par izcīnīto 2.vietu Eiropas U-17 čempionātā 3×3 basketbolā balvas saņēma Ventspils sporta skolas “Spars” audzēkņi Toms Markuss Salnājs un Jānis Censonis. “Gada izraušanās” nominācijas titulu saņēma Ventspils olimpiskās vienības sportists Kārlis Pauls Lasmanis.

Ekstrēmajos sporta veidos uzvaras laurus plūca ventspilnieki – BMX braucēji Tomass Grinbergs un Ernests Zēbolds, kā arī skūtera braucējs Edgars Ekšteins.

Pasākuma kulminācija bija Ghetto Games Gada Atlētu paziņošana, ko svinīgi paziņoja Renārs Zeltiņš. Un par Gada atlētiem 2022 kļuva Ernests Zēbolds, kurš šajā gadā Eiropas Čempionātā BMX Freestyle ieguva 5.vietu, tūlīt dodoties uz Pasaulē kausu. Tāpat Gada atlēta titulu saņēma Jānis Censonis, kurš debitēja ar savu 3×3 U-17 komandu Eiropas čempionātā, kur kļuva par atzītāko spēlētāju.

Apsveicam mūsu sportistus ar panākumiem un vēlām veiksmi turpmākajās sacensībās!